451特殊品もご用命ください。 Specials on request
専
用
機
 Specialized M
achine
Series Tooling System
BT

ホ
ル
ダ
Floating Holder
商品コード
Code
ホルダ
Holder
プリセットドライバ KHS
Preset Driver KHS キャップ
Nut － コレット
Collet
スパナ
Spannerサイズ
Size D D1 D2 L1 L2 T kg No. B L3
3054 12□□□000 KHB-12E 12 23 24.3 34 35 － 0.1
00006 0 20～45
HDP-07A 30,010 FDC-07 S-002406 2.4 24～48
03006 3 25～48
3054 14□□□000 KHB-14E 14 23 26.3 34 35 － 0.1
00007 0 20～45
HDP-07A 30,010 FDC-07 S-0
02407 2.4 24～48
03007 3 25～48
04007 4 27～48
3054 16□□□000 KHB-16E 16 26 32 35 40 24 0.2
00009 0 29～46
HDP-09 23,540 FDC-09 S-1L
02409 2.4 32～49
03009 3 34～51
04009 4 34～51
3054 19□□□000 KHB-19E 19 26 35 35 45 24 0.2
00009 0 29～51
HDP-09 23,540 FDC-09 S-1L
02409 2.4 32～54
3054 20□□□000 KHB-20E 20 26 35 35 45 24 0.2 03009 3 34～56
04009 4 34～56
3054 22□□□000 KHB-22E 22 32 38 35 55 30 0.3
00012 0 35～62
HDP-12 23,540 FDC-12 S-3L
02412 2.4 33～60
03012 3 33～60
3054 24□□□000 KHB-24E 24 32 40 35 55 30 0.3 04012 4 37～64
05012 5 37～64
3054 25□□□000 KHB-25E 25 36 44 35 60 33 0.4 00016 0 36～64（69）
HDP-16 25,890 FDC-16 S-4L
02416 2.4 39～67（72）
3054 26□□□000 KHB-26E 26 36 44 35 60 33 0.4 03016 3 39～67（72）
3054 28□□□000 KHB-28E 28 36 47 35 65 33 0.5 04016 4 40～68（73）
05016 5 41～69（74）
3054 30□□□000 KHB-30E 30 36 47 35 65 33 0.5 06016 6 44～72（77）
3054 32□□□000 KHB-32E 32 46 51 40 80 42 0.6
00022 0 41～74
HDP-22 29,420 FDC-22 S-5L
02422 2.4 39～75
03022 3 39～75
3054 35□□□000 KHB-35E 35 46 55 40 80 42 0.7 04022 4 42～78
05022 5 48～84
3054 36□□□000 KHB-36E 36 46 55 40 80 42 0.8 06022 6 54～90
08022 8 54～90
3054 48□□□000 KHB-48E 48 65 75 50 100 － 1.8
00032 0 66～87
HDP-32 40,010 FDC-32 S-608032 8 70～93
12032 12 78～109
KHB-E ホルダボディ

グ
ホ
ル
ダ
Floating Holder
商品コード
Code
ホルダ Holder プリセットドライバ KHS-OH
Preset Driver KHS-OH
－ コレット
Colletサイズ
Size D D1 D2 L1 L2 kg 許容クーラント圧
Max. Coolant
クーラントピン
Coolant pin No. B L3 d
3055 14□□□000 KHB-14EC1 14 23 26.3 34 50 0.1 8MPa KH-14EC-P
00007 0 20 ~ 45 3.0 ~ 7.0
39,010 FDC-07
OH or C
02407 2.4 24 ~ 48 3.1 ~ 5.0
03007 3.0 25 ~ 48 5.1 ~ 6.0
04007 4.0 27 ~ 48 6.1 ~ 7.0
3055 16□□□000 KHB-16EC1 16 26 32 35 55 0.2 8MPa KH-16EC-P
00009 0 29 ~ 47 3.0 ~ 9.0
30,600 FDC-09
OH or C
02409 2.4 32 ~ 50 3.1 ~ 5.0
03009 3.0 34 ~ 52 5.1 ~ 6.0
04009 4.0 34 ~ 52 6.1 ~ 9.0
3055 19□□□000 KHB-19EC1 19 26 35 35 60 0.2 8MPa KH-19EC-P 00009 0 29 ~ 52 3.0 ~ 9.0
30,600 FDC-09
OH or C
02409 2.4 32 ~ 55 3.1 ~ 5.0
3055 20□□□000 KHB-20EC1 20 26 35 35 60 0.2 8MPa KH-20EC-P 03009 3.0 34 ~ 57 5.1 ~ 6.0
04009 4.0 34 ~ 57 6.1 ~ 9.0
3055 22□□□000 KHB-22EC1 22 32 38 35 70 0.3 8MPa KH-22EC-P 00012 0 35 ~ 62 3.0 ~ 12.0
30,600 FDC-12
OH or C
02412 2.4 34 ~ 61 3.1 ~  5.0
03012 3.0 35 ~ 61 5.1 ~  6.0
3055 24□□□000 KHB-24EC1 24 32 40 35 70 0.4 8MPa KH-24EC-P 04012 4.0 37 ~ 64 6.1 ~  9.0
05012 5.0 37 ~ 64 9.1 ~ 12.0
3055 25□□□000 KHB-25EC1 25 36 44 35 80 0.4 8MPa KH-25EC-P 00016 0 36 ~ 64 (69) 6.0 ~ 16.0
33,660 FDC-16
OH or C
03016 3.0 40 ~ 67 (72) 6.0 3055 26□□□000 KHB-26EC1 26 36 44 35 80 0.4 8MPa KH-26EC-P
04016 4.0 42 ~ 68 (73) 6.1 ~  9.03055 28□□□000 KHB-28EC1 28 36 47 35 85 0.5 8MPa KH-28EC-P
05016 5.0 42 ~ 69 (74) 9.1 ~ 12.0
3055 30□□□000 KHB-30EC1 30 36 47 35 85 0.6 8MPa KH-30EC-P 06016 6.0 44 ~ 72 (77) 12.1 ~ 16.0
3055 32□□□000 KHB-32EC1 32 46 51 40 100 0.7 8MPa KH-32EC-P 00022 0 43 ~ 79 6.0 ~ 22.0
38,250 FDC-22
OH or C
03022 3.0 47 ~ 82 6.0
3055 35□□□000 KHB-35EC1 35 46 55 40 100 0.8 8MPa KH-35EC-P 04022 4.0 49 ~ 83 6.1 ~  9.0
05022 5.0 49 ~ 84 9.1 ~ 12.0
3055 36□□□000 KHB-36EC1 36 46 55 40 100 0.9 6MPa KH-36EC-P 06022 6.0 54 ~ 90 12.1 ~ 16.0
08022 8.0 54 ~ 90 16.1 ~ 22.0
アジャスタブルピンレンチ（別売）
adjustable pin wrench(option)
商品コード

D 0
-0.007D 0
-0.007
d コレットのチャッキング範囲
Collet chucking range
商品コード
Code
ホルダ Holder プリセットドライバ KHS-OH
Preset Driver KHS-OH
－ コレット
Colletサイズ
Size D D1 D2 L1 L2 kg 許容クーラント圧
Max. Coolant
クーラントピン
Coolant pin No. B L3 d
3056 14□□□000 KHB-14EC2 14 23 26.3 34 50 0.1 5MPa KH-14EC-P
00007 0 20 ~ 45 3.0 ~ 7.0
39,010 FDC-07
OH or C
02407 2.4 24 ~ 48 3.1 ~ 5.0
03007 3.0 25 ~ 48 5.1 ~ 6.0
04007 4.0 27 ~ 48 6.1 ~ 7.0
3056 16□□□000 KHB-16EC2 16 26 32 35 55 0.2 5MPa KH-16EC-P
00009 0 29 ~ 47 3.0 ~ 9.0
30,600 FDC-09
OH or C
02409 2.4 32 ~ 50 3.1 ~ 5.0
03009 3.0 34 ~ 52 5.1 ~ 6.0
04009 4.0 34 ~ 52 6.1 ~ 9.0
3056 19□□□000 KHB-19EC2 19 26 35 35 60 0.2 5MPa KH-19EC-P 00009 0 29 ~ 52 3.0 ~ 9.0
30,600 FDC-09
OH or C
02409 2.4 32 ~ 55 3.1 ~ 5.0
3056 20□□□000 KHB-20EC2 20 26 35 35 60 0.2 5MPa KH-20EC-P 03009 3.0 34 ~ 57 5.1 ~ 6.0
04009 4.0 34 ~ 57 6.1 ~ 9.0
3056 22□□□000 KHB-22EC2 22 32 38 35 70 0.3 4MPa KH-22EC-P 00012 0 35 ~ 62 3.0 ~ 12.0
30,600 FDC-12
OH or C
02412 2.4 34 ~ 61 3.1 ~  5.0
03012 3.0 35 ~ 61 5.1 ~  6.0
3056 24□□□000 KHB-24EC2 24 32 40 35 70 0.4 4MPa KH-24EC-P 04012 4.0 37 ~ 64 6.1 ~  9.0
05012 5.0 37 ~ 64 9.1 ~ 12.0
3056 25□□□000 KHB-25EC2 25 36 44 35 80 0.4 3MPa KH-25EC-P 00016 0 36 ~ 64 (69) 6.0 ~ 16.0
33,660 FDC-16
OH or C
03016 3.0 40 ~ 67 (72) 6.0 3056 26□□□000 KHB-26EC2 26 36 44 35 80 0.4 3MPa KH-26EC-P
04016 4.0 42 ~ 68 (73) 6.1 ~  9.03056 28□□□000 KHB-28EC2 28 36 47 35 85 0.5 3MPa KH-28EC-P
05016 5.0 42 ~ 69 (74) 9.1 ~ 12.0
3056 30□□□000 KHB-30EC2 30 36 47 35 85 0.6 3MPa KH-30EC-P 06016 6.0 44 ~ 72 (77) 12.1 ~ 16.0
3056 32□□□000 KHB-32EC2 32 46 51 40 100 0.7 3MPa KH-32EC-P 00022 0 43 ~ 79 6.0 ~ 22.0
38,250 FDC-22
OH or C
03022 3.0 47 ~ 82 6.0
3056 35□□□000 KHB-35EC2 35 46 55 40 100 0.8 3MPa KH-35EC-P 04022 4.0 49 ~ 83 6.1 ~  9.0
05022 5.0 49 ~ 84 9.1 ~ 12.0
3056 36□□□000 KHB-36EC2 36 46 55 40 100 0.9 3MPa KH-36EC-P 06022 6.0 54 ~ 90 12.1 ~ 16.0
08022 8.0 54 ~ 90 16.1 ~ 22.0
1. L3 の（ ）は、KHB-28EC2、KHB-30EC2 選定時の最大寸法です。 L3 in bracket stands for KHB-28EC1  KHB-30EC1.
2. クーラントピン、コレット、スパナは別途ご注文下さい。 Coolant pin, collet and spanner are sold separately.
3. L3 寸法調整は、アジャスタブルピンレンチ（別売）でクーラントキャップを取